
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №14» (МБДОУ «Детский сад №14»)

390015 г. Рязань, ул. Забайкальская д.7 Телефон: (4912) 37-20-20/34-97-67
ИНН 6229065739/ КПП 622901001 Сайт: http://doul4.rzn.prosadiki.ru/
ОГРН 1096229000669 E-mail: dsl4.ryazan@ ryazan.gov.ru

ПРИКАЗ

от « 01 » апреля 2024 г. г. Рязань № 11 К

«Об оргашпащш направлении и зачисления детей в МБДОУ № 14»

На основании приказа Управления образования и молодежной политики 
№ 05/1-01-159 от 29.03.2024г. с апреля по август 2024года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приёма родителей (законных представителей) в МБДОУ 
«Детский сад № 14»:

• вторник -  с 15.00 до 19.00 
® ч етв ер г-с  14.00 до 18.00

2. На информационных стендах размещать приказы и выписки из них, содержащие 
сведения о направленных в учреждение детях, график приёма родителей (законных 
представителей), утверждённый руководителем.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 14» ц  g  Ольшанская

/

http://doul4.rzn.prosadiki.ru/
mailto:dsl4.ryazan@ryazan.gov.ru

